Curitiba, 18 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2647
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1611772IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE CAMPO MOURÃO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 730/2019

PROTOCOLO SEI 0080270-71.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2250688-0 EYMYLY MAYRA DE

OLIVEIRA FARIA
9,4

2 2249042-8 ANDRESSA TAYNARA
DE FARIA MENDES

9,1

3 2252143-0 ANA CARLA
CHROMINSKI
CARNEIRO

8,4

4 2249858-5 GEOVANA PAMELA
RODRIGUES

8

5 2249303-7 DAMARIS DURSKI DE
MORAES

7,85

6 2248986-3 ISABELA MOURÃO
BITENCOURT

7,8

7 2249306-3 GRAZIELE
RODRIGUES
CARNEIRO

7,65

Curitiba, 17 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 50 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos